

Bełchatów, dnia 17.12.2019 r.

Znak: Dostawa III samochodów osobowych/2019

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu z dnia 13.12.2019 roku

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dniu 13.12.2019 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, niniejszym odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści alarm obwodowy i pojemnościowy bez dwuetapowego ryglowania zamków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści alarm obwodowy i pojemnościowy bez dwuetapowego ryglowania zamków.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści 2 samochody w wersji kombi w kolorach czarnym i srebrnym zamiast czarnego i grafitowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostawę jednego samochodu w wersji kombi w kolorze czarnym i jednego samochodu w wersji kombi w każdym odcieniu szarości, od koloru srebrnego po ciemny grafit.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochody bez chłodzonego schowka podręcznego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochody bez chłodzonych schowków podręcznych.

Pytanie nr 4:

Czy w samochodzie typu liftback Zamawiający dopuści koło zapasowe dojazdowe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści w samochodzie typu hatchback (liftback) zapasowe 16" koło dojazdowe „dmuchane” (z ogumieniem zimowym lub wielosezonowym) oraz zestaw naprawczy.

Pytanie nr 5:

Czy w samochodzie typu liftback Zamawiający dopuści samochód o długości bez haka holowniczego 4871 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód typu hatchback (liftback) o długości bez haka holowniczego min. 4870 mm.

Pytanie nr 6:

Czy w samochodzie typu liftback Zamawiający dopuści pojemność bagażnika z kołem dojazdowym 541 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód typu hatchback (liftback) o pojemności bagażnika z kołem dojazdowym min. 540 litrów.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu we wzorze umowy dostarczenia katalogu części zamiennych? Obecnie katalogi są interaktywne bez wersji papierowej i Wykonawca może zobowiązać się do bezpłatnego udzielania Zamawiającemu informacji na temat części do dostarczonych pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość niedostarczenia przez Wykonawcę katalogu części zamiennych.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu ponoszenia przez Wykonawcę kosztów przeglądów? Zwyczajowo koszty przeglądów obciążają w całości właściciela pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy i dokona stosownej modyfikacji projektu umowy.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia za wcześniejszym uzgodnieniem terminu naprawy gwarancyjnej powyżej 14 dni bez naliczania kar umownych z uwagi na wydłużone czasy dostawy niektórych części zamiennych bądź specyficzną technologię naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji projektu umowy wydłużając termin przewidziany na naprawę pojazdu i doprecyzuje zapisy odnośnie dostarczenia przez Wykonawcę samochodu zastępczego.

Pytanie nr 10:

Czy z uwagi na wysoką wartość całego zamówienia Zamawiający zgodzi się obniżyć kary umowne z 0,5% na 0,05%, z 20% na 5%, z 30% na 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Załączniki:

- projekt umowy po modyfikacji (zmiany na zielono)

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala